da Diretoria de Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência e da Diretoria de Atenção Primária 
à Saúde da Secretaria da Saúde do Município de 
São Vicente, conforme especificações contidas 
no termo de referência, pelo período de 12 (doze) 
meses. Valor Total: R$117.763,00 (cento e dezessete 
mil e setecentos e sessenta e três reais). Just.: Lei 
Federal n.º 14.133/21. São Vicente,  18 de dezembro 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde